Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №11 «Березка» общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением физического развития воспитанников»

ПРИКАЗ
21.07.2025г. №15

Об отчислении воспитанников в связи с уходом в школу.

В соответствии с порядком и основанием перевода, отчисления и восстановления
воспитанников в ДОУ, утвержденным приказом МКДОУ Детский сад №11 «Березка» от
26.06.2020г. № 21, и Договора об образовании по образовательным программам
дошкольного образования ПРИКАЗЫВАЮ:
В связи с уходом в школу, отчислить с 21.07.2025г. следующих воспитанников:

№
п/п Ф.И.О.ребенка Дата рождения
1 ХХХХХХХХХХХХХХХХХ ХХХХХХХ2019

*

И.о.заведующего МКДОУ

Основание:заявление

Е.В.Романова

>